## קורותי בעת שרותי בפלי"ם ובהכשרת נחשונים (הכשרת אלומות-נוה ים) מאת נחום שומרני

1946 נחום שומרני

### תמוז התש"ע, יולי 2010 - פתח דבר

לבקשת בני משפחתי אני כותב משהו מזכרונותי לקראת הגיעי לגבורות (נולדתי בי"ד תמוז התר"צ 10.7.1930). כנראה שנולדתי במזל. עברתי ארועים קשים ומכולם יצאתי בשלום, ואזכירם בהמשך הדברים. בקטע זה אספר על קורותי בפלי"ם ובגדוד הרביעי של הפלמ"ח (הפורצים) על פי מיטב זכרוני, והצטרפתי להכשרה.